
 

 

 

DWB-775-1/2022 

POSTANOWIENIE NR 24/2022 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bardzie  

oraz w sprawie zwołania pierwszego jej posiedzenia  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie 

zarządzonych na dzień 15 maja 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz § 7 pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie 

zarządzonych na dzień 15 maja 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Bardzie,  

z siedzibą w Sali Narad Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie, Rynek 2, 

57-256 Bardo, 

w składzie: 

1. Zofia Bronisława Biel, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bardo 

2. Grażyna Elżbieta Grunwald, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bardo 

3. Katarzyna Iwona Janocha-Sito, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

4. Milena Agnieszka Kornatowska, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bardo 

5. Krystyna Elżbieta Sobieraj, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Opolnica 

6. Joanna Wierusińska, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY  

(uzupełnienie składu), zam. Opolnica 

7. Małgorzata Bernardyna Witek-Cichoń, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Bardo 

8. Łukasz Piotr Zieliński, zgłoszony przez KWW SZANSA DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bardo 

9. Grażyna Bronisława Żegańska, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY, 

zam. Bardo 

 

 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Bardzie. 

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Bardzie na dzień 7 kwietnia 

2022 r. o godz. 15:00 w Sali Narad Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie. 

 

§ 4. 

Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Miasta i Gminy Bardo. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Sebastian Kowalski 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


